

=====ÖDEMİŞ BELEDİYESİ=====

Toplantı Dönemi : 2015 yılı Mayıs Ayı

Birleşim : 5

Oturum : 1

Tarihi : 04/05/2015

Karar Sayıları : 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54

**ÖDEMİŞ BELEDİYE MECLİSİNİN
4 MAYIS 2015 TARİHLİ TOPLANTISINDA ALINAN
MECLİS KARAR ÖZETLERİ**

- Belediye Meclisinin 06/04/2015 tarihli geçmiş meclis toplantı tutanağı oybirliği ile kabul edildi.

KARAR SAYISI 46- İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü'nün Belediyemize ait Seyrekli Mahallesinde bulunan 377 parselde 2 adet sondaj kuyusu yerinin tahsisi talebinin incelendiğine dair Plan ve Bütçe, İmar ve Hukuk Komisyonundan oluşan ortak komisyonun 14/04/2015 tarih 1 sayılı kararında;

“Plan Bütçe, İmar ve Hukuk Ortak komisyonu 14 Nisan 2015 Salı günü saat 14:00’da Plan Bütçe Komisyonu Başkanı Şakir GELEN, Üye İsmail DADAL, Üye Serkan EKREM, Üye Gülşen ARIKAN, Üye Ruhi ŞENÖZ, İmar Komisyonu Başkanı Hasan GÜRGEN, Üye Yasemin BEZMEZ, Üye Hayrettin ÇAMLİBEL, Üye İpek YILMAZ, Üye Özkan AKGÜN ve Hukuk Komisyonu Başkanı Halil KARTAL, Üye Halil GÜLER, Üye Abdülkadir KARAERKEK, Üye Nazan DÖNMEZ ve Üye Ali DEMİREL’in katılımı ile toplandı. Toplantıda Belediye İmar ve Şehircilik Müdürü Nermin PERVAN, Emlak ve İstimlak Müdürü Fatma SEZGİN ve Belediye Avukatı Burak CAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 06/04/2015 tarih ve 37 Sayılı Kararı ile Ortak Komisyona havale edilen ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü'nün Belediyemize ait Seyrekli Mahallesinde bulunan 377 Parseldeki 2 Adet sondaj kuyusu yeri tahsisi talebi görüşülmeye başlandı.

Seyrekli Mahallesinde içme suyu kuyusu açılabilmesi için ilgili kurum tarafından talep edilen 2 adet ve yine ekli krokide belirtilen su sondaj kuyularının (5*5=25 m2 toplamda 50 m2’lik yer kaplayacak şekilde) 5 yıl süreliğine ve gerektiğinde süre uzatımı için yeniden değerlendirilmesi amacıyla Belediye Meclisinde görüşülmesine Ortak Komisyonumuzun Oy Birliği ile karar verildi. “

Denilmekle konu müzakere olundu.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe, İmar ve Hukuk Komisyonundan oluşan ortak komisyonun kararı aynen uygun bulunarak; Seyrekli Mahallesi içinde içme suyu kuyusu açılabilmesi için ilgili kurum tarafından izin ve tahsis talep edilen ve ekli krokide belirtilen 2 adet su sondaj kuyu yerinin (5x5=25 m2 toplamda 50 m2'lik yer kaplayacak şekilde) 5 yıl süre ile İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğüne tahsisine, gerektiğinde süre uzatımının Belediye Meclisinde ayrıca değerlendirilmesine, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin (e) bendine göre yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI 47- İlçemiz sınırları içinde yer alan Sağlık Ocakları için 2015 yılında uygulanan evsel katı atık ücret tarifesinin değiştirilmesi talebinin incelendiğine dair Plan ve Bütçe Komisyonunun 13/04/2015 tarih 2 sayılı kararında;

“Belediye Meclisi Plan Bütçe Komisyonumuz 13.04.2015 günü saat 10:00 da Üye Şakir GELEN, Üye İsmail DADAL, Üye Serkan EKREM, Üye Ruhi ŞENÖZ ve Üye Gülşen ARIKAN'ın katılımı ile toplandı. Toplantıda Mali Hizmetler Müdürü Nedim ÖZTÜRK hazır bulundu.

Komisyon Başkanlığına Şakir GELEN, Başkan vekilliğine Serkan EKREM oybirliği ile seçildi. Daha sonra Belediye Meclisinin 06/04/2015 tarih ve 40 sayılı kararı ile Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen; İlçemiz sınırları içinde yer alan Sağlık Ocakları için 2015 yılında uygulanan evsel katı atık ücret tarifesinin değiştirilmesi hususunun görüşülmesine dair Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 30/03/2015 tarih, 196 sayılı yazısı incelendi.

Komisyonumuzca yapılan inceleme neticesinde; İlçemiz sınırları içinde yer alan Sağlık Ocaklarının Belediye Meclisi'nin 20/10/2014 tarih ve 137 sayılı kararı ile belirlenen evsel katı atık ücret tarife grupları içerisinde “**C-Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları / 11) 0-19 yataklı**” kategorisine dahil edildiği tespit edilmiştir. Ancak Sağlık ocaklarında yatak bulunmaması ve aile hekimlerinin müracaatları da göz önünde bulundurularak bundan sonra sağlık ocaklarının Belediye Meclisi'nin 20/10/2014 tarih ve 137 sayılı kararı ile belirlenen evsel katı atık ücret tarife grupları içerisinde yer alan “**D-Kamu Binaları**” kategorisine dahil edilmesine üyelerden Ruhi ŞENÖZ ve Gülşen ARIKAN'ın muhalefet şerhi ve oyçokluğu ile karar verilmiş olup, konunun Belediye Meclisine sunulmasına karar verildi.”

Denilmekle konu müzakere olundu.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe Komisyonunun kararı aynen uygun bulunarak, kararda belirtilen gerekçeler kapsamında; Belediye Meclisi'nin 20/10/2014 tarih ve 137 sayılı kararı ile belirlenen tarife grupları içinde “C-Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları/11) 0-19 yataklı” kategorisine dahil edilen Sağlık Ocakları için uygulanan evsel katı atık ücret tarifesinin; sağlık ocaklarında yatak bulunmaması ve aile hekimlerinin müracaatları da göz önünde bulundurularak, yapılan değerlendirme sonucunda değiştirilerek, sağlık ocaklarının Belediye Meclisi'nin

20/10/2014 tarih ve 137 sayılı kararı ile belirlenen evsel katı atık ücret tarife grupları içerisinde yer alan “**D-Kamu Binaları**” kategorisine dahil edilmesi ve bu kategoride belirlenen tarifenin uygulanmasına, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.

KARAR SAYISI 48- İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmek üzere, Zafer Mahallesi Ortaç Sokağın isminin Mehmet Akif Ersoy Caddesi olarak değiştirilmesi konusunun incelendiğine dair İmar Komisyonunun 14/04/2015 tarih 4 sayılı kararında;

“İmar Komisyonumuz, 14 Nisan 2015 Salı günü saat 17.30 da üyeler, Hasan GÜRGEN, İpek YILMAZ, Yasemin BEZMEZ, Hayrettin ÇAMLİBEL ve Özkan AKGÜN ile birlikte toplandı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür vekili Nermin PERVAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 06.04.2015 tarihli toplantısında İmar komisyonumuza havale edilen Ulusal Marşımız İstiklal Marşının yazarı olan "Vatan Şairi" ve "Milli Şair" unvanları ile anılan Mehmet Akif ERSOY'un İlçemizde anılması amacıyla İlçemiz Zafer Mahallesi, Ortaç Sokak'ın Mehmet Akif ERSOY Caddesi olarak isim değişikliği yapılması hususunun incelenmesine başlanıldı.

Komisyonumuzca Zafer Mahallesi, Ortaç Sokak isminin 16.12.1949 – 11.09.1950 yıllarında belediye başkanlığı yapmış olan Şevki Ortaç'ın soyadından geldiği incelenmiştir. Komisyonumuzca yapılan inceleme de Şehit Adnan Menderes Bulvarı ve Menderes Caddesi olarak caddelerin olduğu görülmüş olup Hürriyet ve Cumhuriyet Mahallelerinde bulunan Menderes Caddesi'nin Mehmet Akif ERSOY Caddesi olarak isim değişikliği yapılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

Hürriyet ve Cumhuriyet Mahallelerinde bulunan Menderes Caddesi'nin Mehmet Akif ERSOY Caddesi olarak isim değişikliği önerisinin İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmesine oy birliği ile,

Kararın onayı için belediye meclisine sunulmasına karar verildi.

Denilmekle konu müzakere olundu.

Yukarıda metni yazılı İmar Komisyonunun kararı uygun bulunarak; Hürriyet ve Cumhuriyet Mahallelerinde bulunan Menderes Caddesi isminin, Mehmet Akif Ersoy Caddesi olarak değiştirilmesi hususunun İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile (31 kabul oyu) karar verildi.

KARAR SAYISI 49- İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmek üzere, İstanbul Çağlayan Adliyesinde görevi başındayken teröristlerce rehin alındıktan sonra ağır yaralanarak kaldırıldığı hastanede hayatını kaybederek şehit olan Savcı Mehmet Selim Kiraz'ın adının İlçemizde anılması amacıyla İlçemiz Süleyman Demirel Mahallesi, 1013 Sokak'ın Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Sokak olarak isim değişikliği konusunun incelendiğine dair İmar Komisyonunun 14/04/2015 tarih 5 sayılı kararında;

“İmar Komisyonumuz, 14 Nisan 2015 Salı günü saat 17.30 da üyeler, Hasan GÜRGEN, İpek YILMAZ, Yasemin BEZMEZ, Hayrettin ÇAMLİBEL ve Özkan AKGÜN ile birlikte toplandı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür vekili Nermin PERVAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 06.04.2015 tarihli toplantısında İmar komisyonumuza havale edilen 31 Mart 2015 tarihinde İstanbul Çağlayan Adliyesinde görevi başındayken teröristlerce rehin alındıktan sonra ağır yaralanarak kaldırıldığı hastanede hayatını kaybederek şehit olan Savcı Mehmet Selim KİRAZ'ın adının İlçemizde anılması amacıyla İlçemiz Süleyman Demirel Mahallesi, 1013 Sokak'ın Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Sokak olarak isim değişikliği yapılması hususunun incelenmesine başlanıldı.

Komisyonumuzca Süleyman Demirel Mahallesi, 1013 Sokak'ın Ödemiş yeni Adliye Binasının kuzeyinde yer aldığı ve Savcı Mehmet Kiraz'ın isminin bu Sokak'ta yaşatılmasının uygun olacağı incelenmiştir.

Savcı Mehmet Selim KİRAZ'ın adının İlçemizde anılması amacıyla İlçemiz Süleyman Demirel Mahallesi, 1013 Sokak'ın Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Sokak olarak isim değişikliği önerisinin İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmesine oy birliği ile,

Kararın onayı için belediye meclisine sunulmasına karar verildi.”

Denilmekle konu müzakere olundu.

Yukarıda metni yazılı İmar Komisyonunun kararı uygun bulunarak; Süleyman Demirel Mahallesi 1013 Sokağın isminin Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Sokak olarak değiştirilmesi hususunun İzmir Büyükşehir Belediyesine önerilmesine, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile (31 kabul oyu) karar verildi.

KARAR SAYISI 50- 6495 sayılı Kanun ile 3402 sayılı Kadastro Kanununa eklenen ek 5 inci madde gereğince yapılacak olan orman kadastro çalışmalarında kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere Üçkonak Mahallesinden 1 adet, Balabanlı Mahallesinden 2 adet, bilirkişi seçilmesi konusunun incelendiğine dair Hukuk Komisyonunun 08/04/2015 tarih 1 sayılı kararında;

“Hukuk Komisyonumuz, 8 Nisan 2015 Çarşamba günü saat 17.30 da Komisyon Başkanı Halil KARTAL ve üyeler, Abdülkadir KARAERKEK, Halil GÜLER, Nazan DÖNMEZ ve Ali DEMİREL ile birlikte toplandı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür vekili Nermin PERVAN ve Avukat Burak CAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 06.04.2015 tarihli toplantısında Hukuk komisyonumuza havale edilen İlçemiz Yusufdere Mahallesinde 6495 sayılı Kanun ile 3402 sayılı Kadastro Kanununa eklenen ek 5. Madde gereğince yapılacak olan orman kadastro çalışmalarında kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere bilirkişi olarak seçilen Şevket ÖNCEL'in sağlık sorunları nedeniyle bilirkişilik görevini yerine getiremeyeceği, Kemal KARATAŞ ve Tahir HAVULCUK'un vefat etmesi nedeniyle bahse konu kişiler yerine 3 adet bilirkişi seçilmesi hususunun incelenmesine başlanıldı.

Kadastro Müdürlüğü'nün 31/03/2015 tarih ve 95793189-200-03-01/662 sayılı yazısı ile İlçemiz Üçkonak ve Balabanlı Mahallesiinde 6495 sayılı Kanun ile 3402 sayılı Kadastro Kanununa eklenen ek 5. Madde gereğince yapılacak olan orman kadastro çalışmalarında kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere bilirkişi olarak seçilen Şevket ÖNCEL'in sağlık sorunları nedeniyle bilirkişilik görevini yerine getiremeyeceği, Kemal KARATAŞ ve Tahir HAVULCUK'un vefat etmesi nedeniyle bahse konu kişiler yerine 3 adet bilirkişi seçilmesini talep ettiği incelenmiştir.

Belirlenen bilirkişilerin seçimi konusunda; seçilecek kişilerinin çalışma alanında bulunan taşınmazların geometrik ve hukuki durumlarını bilen kimseler olması ve de;

- Türk Vatandaşı olmak,
- 40 yaşını bitirmiş olması,
- Medeni haklarını kullanma ehliyetinin bulunması,
- En az 10 yıldan beri aynı köyde ikamet etmesi,
- Zimmet, İhtilas, irtikâp, rüşvet, inancı kötüye kullanmak, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı bir suçtan kesinleşmiş hüküm giymemiş olması,
- Okuma yazma bilmesi gibi şartları taşımaması zorunlu bulunmakta olup,

Ödemiş Kadastro birimince gerekli inceleme yapıldıktan sonra Kadastro Mahkemesince yemin ettirilerek bilirkişi olarak belirlenecektir. Ödemiş Kadastro birimince inceleme yapıldıktan sonra gerekli şartları sağlamayan bilirkişilerin yerine yeniden bilirkişi tespit edilmek üzere Belediyemize tekrar gönderilmesi gerekmektedir. Komisyonumuzca yapılan inceleme de Üçkonak Mahallesi için Salih ve Fatma oğlu 1963 doğumlu İsmail KAVAK'ın, Balabanlı Mahallesi için Tevfik ve Fatma oğlu 1971 doğumlu Mustafa KARATAŞ ve Mustafa ve Hamide oğlu 1960 doğumlu İsmail SOFTA'nın isimlerinin bildirilmesine OYBİRLİĞİ ile ,

Kararın onayı için Belediye Meclisine havalesine karar verilmiştir.

Denilmekle konu müzakere olundu.

Yukarıda metni yazılı Hukuk Komisyonunun kararı aynen uygun bulunarak; 6495 sayılı Kanun ile 3402 sayılı Kadastro Kanununa eklenen ek 5 inci madde gereğince yapılacak olan orman kadastro çalışmalarında kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere ilgili Kanunda belirtilen seçim kriterleri göz önüne alınarak, gerekli şartları taşımayan bilirkişilerin yerine Üçkonak Mahallesi için Salih ve Fatma oğlu 1963 doğumlu 12779524502 T.C. Kimlik Numaralı İsmail KAVAK'ın, Balabanlı Mahallesi için Tevfik ve Fatma oğlu 1971 doğumlu 21899220980 T.C. Kimlik Numaralı Mustafa KARATAŞ ve Mustafa ve Hamide oğlu 1960 doğumlu 19481301568 T.C. Kimlik Numaralı İsmail SOFTA'nın bilirkişi olarak belirlenmesine, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI 51- Birgi Mahallesi, Kerimağa Konağı'nın bulunduğu 613 m² yüzölçümlü 526 parsel numaralı taşınmaz ile üzerinde yağhane bulunan 1893 m² yüzölçümlü 773 parsel numaralı taşınmazın kamulaştırılmasının 2012-2016 yıllarını kapsayan 5 Yıllık İmar Programının 2015 yılı 3. dönemine alınması ve 2015 yılı performans programına eklenmesi hususunun görüşülmesine dair İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 29/04/2015 tarih 456 sayılı yazısında;

“2015-2019 Stratejik Planın; İlçe içindeki tarihi dokunun ve tarihi ilçe mekanlarının belirlenmesi, korunması, iyileştirilmesi ve geleceğe taşınması amacıyla yapılan incelemede tarihi değeri ve özelliği bulunduğu tespit Birgi Mahallesi, Kerimağa Konağı'nın 613 m² yüzölçümlü 526 parsel numaralı taşınmaz ile üzerinde yağhane bulunan 1893 m² yüzölçümlü 773 parsel numaralı taşınmazın kamulaştırılması uygun görülmektedir.

Birgi Mahallesi, Kerimağa Konağı'nın bulunduğu 613 m² yüzölçümlü 526 parsel numaralı taşınmaz ile üzerinde yağhane bulunan 1893 m² yüzölçümlü 773 parsel numaralı taşınmazın kamulaştırılmasının 2015 yılı performans programına ve 2012-2016 yıllarını kapsayan 5 Yıllık İmar Programının 2015 yılı 3. dönemine eklenmesi için konunun Belediye Meclisimizce görüşülmesini müsaadelerinize arz ederim.”

Denilmekle konu müzakere olundu.

Konunun incelenmek üzere İmar Komisyonuna havalesine, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI 52- Belediyemizin 2014 yılı Kesin Hesap Cetvellerinin görüşülmesi hususunda Başkanlık Makamının 27/04/2015 tarih 1422 sayılı yazısında;

Belediyemizin 2014 yılı Kesin Hesap Cetvelleri, 5393 sayılı Kanununun 64. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddesi gereğince Encümenin 22/04/2015 tarih 557 sayılı kararı ile tetkik edilerek uygun görülmüştür.

5393 sayılı Kanununun 64. maddesi uyarınca görüşülerek onanması hususunu saygılarımla arz ederim.

Denilmekle konu müzakere olunarak kesin hesap cetvelleri incelendi.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 64 üncü maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 40 ıncı maddesi gereğince Encümence tetkik edilerek karara bağlanmış bulunan Belediyemizin 2014 mali yılına ait Kesin Hesap Cetvellerinin tamamen mevzuat hükümlerine uygun olarak düzenlendiği anlaşıldığından, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 64 üncü maddesi gereğince ONANMASINA, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI 53- Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde belirtilen norm kadrolara göre hazırlanan Memur Kadro İhdas, Memur Kadro İptal, Memur Kadro Değişiklik Cetveli ile İşçi Kadro İhdas Cetvellerinin görüşülmesi hususunda İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 27/04/2015 tarih 257 sayılı yazısında;

“Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün 20.02.2015 tarih ve 2015 / 8 nolu genelgesinin 6. Maddesinin (c) bendinde “İl ve İlçe belediyelerinde ise belediye meclisince norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak mevcut müdürlüklerinden birinin bu genelgedeki iş ve işlemleri yürütmek üzere “Muhtarlıklar Müdürlüğü” adıyla yenden yapılandırılacak olan müdürlükçe sağlanacaktır.” denilmektedir.

Bu nedenle Belediyemiz Kırsal Hizmetler Müdürlüğü'nün ilgi genelgedeki iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediyemiz Muhtarlık İşleri Müdürü adıyla yeniden yapılandırılması gerekmektedir.

Ayrıca 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” yayımlanmıştır.

Bu yönetmelik ile Belediyemiz Norm Kadro Cetveli değişikliğe uğramış olup, ilgili yönetmeliğin 15. Maddesiyle, aynı yönetmeliğin ekinde yer alan Ek – 2'sinde belirtilen (C) Grubu Büyükşehir İlçe Belediyeleri Norm Kadro Standartları Cetvelindeki (C 11) grubu Büyükşehir İlçe Belediyelerinin memur norm kadro sayısı 346, işçi norm kadro sayısı 173 olmuştur.

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde belirtilen norm kadrolara göre hazırlanan memur kadro iptal cetveli, memur kadro ihdas cetveli, memur kadro değişiklik cetveli ve işçi kadro ihdas cetveli düzenlenerek yazımız ekinde sunulmuştur.

Belediye Meclisine havalesini saygılarımla arz ederim. “

Denilmekle konu müzakere olundu.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nce (C-11) grubuna göre yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda; Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün 20/02/2015 tarih ve 2015/8 nolu genelgesinin 6 ıncı maddesinin (c) bendi gereğince kurulması gereken “Muhtarlıklar Müdürlüğü'nün oluşturulması amacıyla; Belediyemizde birim müdürlüğü kadro unvanlarının önceden belirlenmesinden dolayı, 1 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 1. Derecelik Kırsal Hizmetler Müdürü kadrosunun iptal edilerek, 1 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 1. Derecelik Muhtarlık İşleri Müdürü kadrosu ihdas edilmesine,

02/04/2015 tarih 29314 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik hükümlerine göre Ödemiş Belediyesi'nin dahil olduğu (C-11) grubunda belirtilen yeni norm kadrolara göre; mevcut 335 adet memur kadrosuna ilave olarak 11 adet memur kadrosu, mevcut 168 adet işçi kadrosuna ilave olarak toplam 6 adet işçi kadrosunun ihdas edildiği, böylece toplam memur kadrosunun 346 adet ve toplam işçi kadrosunun 174 adet olduğu anlaşıldığından;

- 1 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 3. Derecelik Zabıta Amiri kadrosu,
- 2 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 7. Derecelik Zabıta Komiseri kadrosu,
- 4 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 6. Derecelik Zabıta Memuru kadrosu,
- 4 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 9. Derecelik Zabıta Memuru kadrosu,
- 5 adet Sürekli İşçi Kadrosu (operatör),

ihdas edilmesine,

6 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 5. Derecelik Zabıta Memuru kadrosunun iptal edilerek, 6 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 3. Derecelik Zabıta Memuru kadrosu ihdas edilmesine,

4 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 5. Derecelik Zabıta Memuru kadrosunun iptal edilerek, 4 adet Genel İdare Hizmetler Sınıfı 4. Derecelik Zabıta Memuru kadrosu ihdas edilmesine,

İlgili Yönetmelik çerçevesinde (C-11) grubunda belirtilen norm kadrolara göre yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda hazırlanan ekli memur kadro iptal cetveli, memur kadro ihdas cetveli, memur kadro değişiklik cetveli ve işçi kadro ihdas cetvellerinin aynen kabul edilerek ONANMASINA, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

KARAR SAYISI 54- Ödemiş Belediye Meclisi Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonunun kurulması, komisyon süresi ve üye sayısının belirlenerek, belirlenen sayıda üye seçiminin yapılmasına dair Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 27/04/2015 tarih 1423 sayılı yazısında;

“İçişleri Bakanlığı'nın 19/02/2010 tarih 2010/10 sayılı genelgesi gereğince, Birleşmiş Milletler Kadın ve Kız Çocuklarının İnsan Haklarının Korunması ve Geliştirilmesi Ortak programı kapsamında kadın ve kız çocuklarının başvuru ve şikayetlerini almak üzere Kadın Erkek Eşitliği Komisyonunun kurulması gerekmektedir.

5840 sayılı Kanun hükümleri göz önüne alınarak oluşturulan Ödemiş Belediye Meclisi Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonunun süresi ve üye sayısının belirlenerek, belirlenen sayıda üye seçiminin yapılması hususunun Belediye Meclisinde görüşülmek üzere gereğini arz ederim.”

Denilmekle konu müzakere olundu.

İçişleri Bakanlığının yukarıda belirtilen genelgesi ve 5840 sayılı Kanun hükümleri de göz önüne alınarak; Ödemiş Belediye Meclisi Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu kurulmasına, kurulan ihtisas komisyonunun süresinin 1 yıl ve üye sayısının 5 üye olarak belirlenmesine,

Ödemiş Belediye Meclisinin 04/05/2015 tarihli Meclis Karar Özetleri

komisyon üyeliklerine; meclis üyelerinden İpek YILMAZ, H.Özlem KATIRCI, Yasemin BEZMEZ, Sezer TÜRKMENOĞLU ve Gülşen ARIKAN'ın seçilmesine, yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği karar verildi.

A.Mahmut BADEM

Meclis Başkanı

Belediye Başkanı

Yasemin BEZMEZ

Katip Üye

Abdülkadir KARAERKEK

Katip Üye